
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2020.gada 19.martā 

 
Nr. 4 

 

Sēde sasaukta 2020.gada 19.martā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 19.martā pulksten 12:09. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis  Vilnītis 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Gunārs Ansiņš attālināti ar videokonferences palīdzību 
Atis Deksnis 
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone attālināti ar videokonferences palīdzību 
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Pāvels Sereda attālināti ar videokonferences palīdzību 
Uldis Sesks attālināti ar videokonferences palīdzību 
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Vilnis Vitkovskis attālināti ar videokonferences palīdzību 
 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts 
Māris Verpakovskis (tehnisku iemeslu dēļ) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem 2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam". 

2. Par Liepājas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 2020.-
2030.gadam apstiprināšanu un darba grupas izveidošanu. 

3. Par projektu "Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde". 

4. Par grozījumiem sadarbības līgumā. 

5. Par izmaiņām maksas autostāvvietu izvietojumā Liepājas pilsētā. 

6. Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu iecelšanu. 

7. Par amatu savienošanu. 

8. Par Liepājas pilsētas pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 
direktoru. 

9. Par izmaiņām Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas 
komisijas sastāvā. 

10. Par grozījumiem Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikumā un sastāvā. 

11. Par Liepājas pilsētas domes Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 
vērtēšanas komisijas nolikumu. 



 

2 

 

12. Par Liepājas pilsētas būvvaldes nolikumu. 

13. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2015.gada 13.augusta nolikumā Nr.9 
"Liepājas pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju amatu pretendentu 
atlases konkursa nolikums". 

14. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos. 

15. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19. decembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam". 

16. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2015.gada 19.marta lēmumā Nr.121. 

17. Par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai. 

18. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Klaipēdas ielā 138, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba 
uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu. 

19. Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā 1C daļas līguma par apbūves tiesību 
izbeigšanu. 

20. Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50, 
daļas nomu. 

21. Par zemesgabala Žagatu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 43, 
daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

22. Par zemesgabala Kroņu ielā 2 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

23. Par zemesgabala Invalīdu ielā 5 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

24. Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā 47A nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

25. Par zemesgabala Pulvera ielā 34 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

26. Par zemesgabala Ziemupes ielā 46 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

27. Par zemesgabala, Eduarda Veidenbauma ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Ganību ielā 77/79, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

28. Par zemesgabala, Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda 
Tisē ielā 58, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

29. Par zemesgabala, Lapu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Celmu ielā 3, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

30. Par zemesgabala, Ventas ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ventas ielā 38, 
daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

31. Par zemesgabala Nākotnes ielā 14 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

32. Par zemesgabala Latgales ielā 6 daļas un Nākotnes ielas daļas nomas līgumu 
termiņu pagarināšanu. 

33. Par zemesgabala, Cukura ielas, blakus nekustamajiem īpašumiem Cukura ielā 36, 
38A un 40, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

34. Par zemesgabala Kviešu ielā 70 iznomāšanu. 

35. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu - jaunbūvi 
Liepājā, Liedaga ielā 8/14. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Alejas ielā 6-9 kopīpašuma domājamās daļas atsavināšanu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 56-7 atsavināšanu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-33 atsavināšanu. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-29 nosacīto cenu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 19-26 nosacīto cenu. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-24 nosacīto cenu. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 18-6 nosacīto cenu. 

43. Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 16-7 nosacīto cenu. 

44. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8A-54 izsoli. 

45. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-3 izsoli. 



 

3 

 

46. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-63 izsoli. 

47. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10A-29 izsoli. 

48. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-39 izsoli. 

49. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-33 izsoli. 

50. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 33-6 atkārtotu izsoli. 

51. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32 izsoli 

52. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29 izsoli 

53. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 izsoli 

54. Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 23 izsoli. 

55. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-44 izsoli. 

56. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-54 izsoli. 

57. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 9-11 izsoli. 

58. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-47 izsoli. 

59. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-3 izsoli. 

60. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-32 izsoli. 

61. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 7-32 izsoli. 

62. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-48 izsoli. 

63. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-18 izsoli. 

64. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-14 izsoli. 

65. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 41-54 izsoli. 

66. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 atkārtotu izsoli. 

67. Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 izsoli. 

68. Par nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 izsoli. 

 
Par izmaiņām darba kārtībā 

  

Ziņo Jānis Vilnītis: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī – Dome) 
sēdi un informē, ka Domes sēdes darba kārtībā ir iekļauti                 
68 jautājumi.  
   Izsaka priekšlikumu izslēgt no darba kārtības 1., 12. un 
15.jautājumu.  
   Informē par iemesliem, kādēļ minēto jautājumu 
izskatīšana jāatliek uz nākamo Domes sēdi. 
   Lūdz deputātus par priekšlikumu izslēgt no darba 
kārtības 1., 12. un 15.jautājumu balsot atsevišķi? 
   Aicina balsot par priekšlikumu izslēgt no darba kārtības 
1.jautājumu "Par grozījumiem 2020.gada Attīstības 
budžeta pieprasījumā un Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.-2020.gadam pielikumā Nr.2.1. 
"Rīcību plāns 2015.-2020.gadam"". 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:      Izslēgt no Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtības 1.jautājumu "Par grozījumiem 2020.gada 
Attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas pilsētas 



 

4 

 

 
Par papildjautājumu 

 

Jānis Vilnītis: - Izsaka priekšlikumu papildināt Domes sēdes darba 
kārtību ar 3 papildjautājumiem.  
   Kā pirmo no papildjautājumiem lūdz iekļaut darba 
kārtībā lēmuma projektu "Par rezerves fonda līdzekļu 
piešķiršanu".  
   Informē par minētā jautājuma būtību un 
nepieciešamību to izskatīt. 
   Aicina balsot par papildjautājuma "Par rezerves fonda 
līdzekļu piešķiršanu" iekļaušanu Domes sēdes darba 
kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumā 
Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam"". 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par priekšlikumu izslēgt no darba kārtības 
12.jautājumu "Par Liepājas pilsētas būvvaldes 
nolikumu". 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Izslēgt no Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtības 12.jautājumu "Par Liepājas pilsētas 
būvvaldes nolikumu". 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par priekšlikumu izslēgt no darba kārtības 
15.jautājumu "Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr.19 
"Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 
2020.gadam"". 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Izslēgt no Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtības 15.jautājumu "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2019.gada 19. decembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
budžetu 2020.gadam"". 



 

5 

 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par rezerves fonda līdzekļu 
piešķiršanu". 

 
Par papildjautājumu 

 

Jānis Vilnītis: 
 

- Izsaka priekšlikumu iekļaut Domes sēdēs darba kārtībā 
jautājumu "Par nekustamā īpašuma Teātra ielā 3, 
Liepājā, pārņemšanu".  
   Informē par nepieciešamību izskatīt minēto jautājumu. 
   Aicina balsot par papildjautājuma "Par nekustamā 
īpašuma Teātra ielā 3, Liepājā, pārņemšanu" iekļaušanu 
Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par nekustamā īpašuma Teātra 
ielā 3, Liepājā, pārņemšanu". 

 
Par papildjautājumu 

 

Jānis Vilnītis: 
 

- Izsaka priekšlikumu iekļaut Domes sēdes darba kārtībā 
lēmuma projektu "Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 15.marta lēmumā Nr.80 "Par Kurzemes 
plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-
2020.gadam saskaņošanu"".  
   Informē par lēmuma projekta būtību un 
nepieciešamību to izskatīt. 
  Aicina balsot par papildjautājuma "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.marta lēmumā 
Nr.80 "Par Kurzemes plānošanas reģiona 
deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 
saskaņošanu"" iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par grozījumu Liepājas pilsētas 
domes 2018.gada 15.marta lēmumā Nr.80 "Par 
Kurzemes plānošanas reģiona 
deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 
saskaņošanu"". 



 

6 

 

Ludmila Rjazanova: - Ierosina Domes sēdes darba kārtībā izskatīt 
papildjautājumu. Informē, ka pašlaik pilsētā darbojas 4 
pirmsskolas izglītības iestādes (turpmāk – bērnudārzi), 
katrā rajonā viena, bet nedarbojas bērnudārzs 
“Pienenīte” Karostā, un ka saņem telefona zvanus no 
Karostas iedzīvotājiem, kuri stāsta, ka dubultā jāizmanto 
sabiedriskais transports, lai aizvestu bērnu uz 
bērnudārzu, un tad brauktu atpakaļ uz darbu “Laumā”, lai 
gan “Laumas” darbinieki tiek lūgti pēc iespējas mazāk 
izmantot sabiedrisko transportu.  
 

Jānis Vilnītis: - Informē, ka šāds lēmums tika pieņemts vakar. Kopš 
ārkārtas situācijas izsludināšanas valstī 21 pašvaldības 
bērnudārzā tika veikts monitorings, kā rezultātā secināts, 
ka bērnudārzos ir samazinājies apmeklējumu skaits un 
šobrīd tas ir maksimums 4% līdz 5% katrā bērnudārzā. 
Piemēram, bērnudārzu “Saulīte”, kas ir Liepājas lielākais 
bērnudārzs un kurā ir 374 vietas, vakar apmeklēja 21 
bērns, tāpat bērnudārzu, kurā ir 12 grupas un apmēram 
270 vietas, vakar apmeklēja 2 bērni, arī privātajos 
bērnudārzos ir līdzīga situācija. Ņemot vērā šo situāciju 
un pastāvošos riskus, tika pieņemts lēmums atstāt 
darboties 4 bērnudārzus. Ir jāņem vērā apstāklis, ka 
neviens nevaram paredzēt, kas notiks rīt vai parīt. Var 
būt situācija, ka viens bērns saslimst un karantīnā nonāk 
visi bērnudārza darbinieki un bērnudārzā esošie bērni. 
Šajā gadījumā ir jābūt gatavam plānam, ka kāds no 
konkrētajā mikrorajonā esošajiem bērnudārziem var 
atsākt pilnvērtīgu darbību.  
 

Ludmila Rjazanova: - Jautā, vai tādā gadījumā nevajadzētu pārskatīt 
transporta plūsmu? Varbūt varētu veikt aptauju Grīzupes 
ielas bērnudārzā, lai uzzinātu, cik cilvēku ved bērnus uz 
bērnudārzu ar autobusu, un tad organizēt jaunu 
transporta maršrutu? 

Jānis Vilnītis: - Informē, ka aptaujas un monitoringi tiek veikti. 

 
1.§ 

Par Liepājas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 2020.-
2030.gadam apstiprināšanu un darba grupas izveidošanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņs: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izstrādāto 
Liepājas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata 
rīcības plānu 2020.-2030.gadam (turpmāk - Enerģētikas 
plāns), kā arī pilnvarot Liepājas pilsētas pašvaldības 
izpilddirektora vietnieku (īpašumu jautājumos) izveidot 
darba grupu, kas ir atbildīga par Enerģētikas plāna 
ieviešanu, monitoringa nodrošināšanu un ilgtspējīgu 
enerģētikas un klimata politikas attīstību pilsētā, un to 
vadīt. Enerģētikas plāna darba grupai par paveikto 
atskaitīties Domes pastāvīgajai Pilsētas attīstības 
komitejai ne retāk kā reizi divos gados.    
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 



 

7 

 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.76/4 "Par Liepājas pilsētas 
ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 
2020.-2030.gadam apstiprināšanu un darba grupas 
izveidošanu". 

 
2.§ 

Par projektu "Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 
izstrāde" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Ņemot vērā, ka esošie "Liepājas ezera 
zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi" ir novecojuši 
un ir nepieciešams izstrādāt jaunus, šā brīža situācijai 
atbilstošus noteikumus, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt 
projekta "Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumu izstrāde" (turpmāk - Projekts) iesniegšanu 
finansējuma saņemšanai atklātas projektu iesniegumu 
atlases Valsts atbalsta pasākumam zivsaimniecības 
attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem ietvaros.  
   Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumu izstrādes mērķis ir veicināt zivsaimniecības 
attīstību Liepājas ezerā.  
   Projekta plānotais kopējais finansējums ir                          
9256,50 eiro, sadalījumā pa finanšu avotiem: Zivju fonda 
finansējums (85% apmērā) – 7868,00 eiro; Liepājas 
pilsētas pašvaldības (turpmāk arī – pašvaldība) Vides 
aizsardzības fonda līdzfinansējums (15% apmērā) – 
1388,50 eiro. Projektu plānots īstenot 2020.gadā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.77/4 "Par projektu "Liepājas 
ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 
izstrāde"". 

 
3.§ 

Par grozījumiem sadarbības līgumā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Vienošanos 
par grozījumiem 2018.gada 16.augusta sadarbības 
līgumā par projekta “Pašvaldības klientu informācijas 
pārvaldības risinājums” atbalstāmo darbību īstenošanu.  



 

8 

 

   Grozījumi sadarbības līgumā paredz papildināt līgumu 
ar 3.pielikumu, kas nosaka pasūtītāja un izpildītāja 
sadarbību un darbu kārtību, kā arī pagarināt līguma 
3.4.4.apakšpunktā noteikto iekšējo normatīvo aktu 
izstrādes vai grozīšanas termiņu. Līgums paredz, ka 
risinājums jāizstrādā līdz 2021.gada 6.jūnijam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.78/4 "Par grozījumiem 
sadarbības līgumā". 

 
4.§ 

Par izmaiņām maksas autostāvvietu izvietojumā Liepājas pilsētā 
 

Ziņo Modros Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz aktualizēt pašvaldības 
maksas autostāvvietu izvietojumu Liepājas pilsētā. 
Maksas autostāvvietu izvietojuma shēmā veikti 
precizējumi saskaņā ar Domes pastāvīgajā Pilsētas 
attīstības komitejā lemto.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Ludmila Rjazanova: - Vēlas vērst deputātu uzmanību, ka pilsētas centrā 
praktiski nav bezmaksas autostāvvietu.  
   Lūdz rast iespēju atstāt autostāvvietu Rožu laukumā kā 
bezmaksas autostāvvietu ar laika ierobežojumu. 
 

   Jautājuma par autostāvvietu Rožu laukumā apspriešanā piedalās Jānis Vilnītis, 
Ludmila Rjazanova, Modris Šveiduks, Pāvels Sereda un Uldis Sesks. 
 
 

Jānis Vilnītis: - Jautā, vai ir vēl kādi ierosinājumi? Ja tādu nav, aicina 
balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Gints Ročāns, Uldis Sesks, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  3 (Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Gaļina 
Skorobogatova) 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.79/4 "Par izmaiņām maksas 
autostāvvietu izvietojumā Liepājas pilsētā". 

 
5.§ 

Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu iecelšanu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka saskaņā ar Liepājas speciālās zonas likuma 
9.panta otro daļu Liepājas speciālās ekonomiskās zonas 
(turpmāk – Liepājas SEZ) valdē ir deviņi valdes locekļi: 
trīs Liepājas pilsētas domes un trīs Liepājas komersantu 



 

9 

 

pārstāvji, kurus amatā ieceļ un no amata atbrīvo ar 
Liepājas pilsētas domes lēmumu, un trīs valsts interešu 
pārstāvji, kurus amatā ieceļ un no amata atbrīvo Ministru 
kabinets.  
   Ņemot vērā, ka Āra Ozoliņa pilnvaru termiņš Liepājas 
SEZ valdē ir beidzies, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts atkārtoti iecelt 
Āri Ozoliņu Liepājas SEZ valdē kā Liepājas komersantu 
pārstāvi.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par Āra Ozoliņa ieņemamajiem amatiem un interešu konflikta iespējamību, 
apvienojot visus ieņemamos amatus, apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un 
Jānis Vilnītis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Gints Ročāns, Uldis Sesks, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  3 (Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Gaļina 
Skorobogatova) 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.80/4 "Par Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu 
iecelšanu". 

 
6.§ 

Par amatu savienošanu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka Domē ir saņemts Āra Ozoliņa iesniegums, 
kurā viņš lūdz sniegt atļauju savienot Liepājas SEZ 
valdes locekļa amatu ar Liepājas SEZ SIA 
"TERRABALT" valdes locekļa amatu, SIA "Sporta klubs 
"BALTIKA"" valdes locekļa amatu, biedrības “Latvijas 
šaha attīstībai” valdes locekļa amatu, biedrības “Latvijas 
Asociācija “Domāšanas asociācija”” valdes locekļa 
amatu, biedrības "Tenisa klubs "Liepāja"" valdes locekļa 
amatu, SIA "OZO Logistics" valdes locekļa amatu un 
“OZO Tak” AB projekta vadītāja amatu.  
   Saskaņā ar likuma "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā" nosacījumiem Liepājas 
SEZ valdes loceklis ir valsts amatpersona. Speciālie 
valsts amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi 
Liepājas SEZ valdes loceklim ir paredzēti minētā likuma 
7.pantā. Liepājas SEZ valdē ir deviņi valdes locekļi: trīs 
Liepājas pilsētas domes un trīs Liepājas komersantu 
pārstāvji, kurus amatā ieceļ un no amata atbrīvo ar 
Liepājas pilsētas domes lēmumu, un trīs valsts interešu 
pārstāvji, kurus amatā ieceļ un no amata atbrīvo Ministru 
kabinets, līdz ar to Dome ir institūcija, kas saskaņā ar 
likuma "Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonu darbībā" 7.panta piekto daļu ir kompetenta 
sniegt atļauju Liepājas SEZ valdes locekļa amata 
savienošanai ar citiem amatiem.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut Ārim Ozoliņam savienot Liepājas 



 

10 

 

SEZ valdes locekļa amatu ar visiem iepriekš minētajiem 
amatiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Gints Ročāns, Uldis Sesks, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  3 (Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Gaļina 
Skorobogatova) 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.81/4 "Par amatu savienošanu". 
 

7.§ 
Par Liepājas pilsētas pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 

direktoru 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2020.gada 24.februārī pašvaldības 
aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” direktors 
Uldis Zupa ir iesniedzis darba uzteikumu saskaņā ar 
Darba likuma 100.panta pirmo daļu. Atbilstoši likumam 
“Par pašvaldībām” iestāžu vadītāji, tai skaitā aģentūru 
direktori, amatos tiek iecelti un atbrīvoti no amatiem ar 
Liepājas pilsētas domes lēmumu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts atbrīvot no 
amata ar 2020.gada 24.martu pašvaldības aģentūras 
"Liepājas sabiedriskais transports" direktoru Uldi Zupu 
un ar 2020.gada 25.martu par pašvaldības aģentūras 
"Liepājas sabiedriskais transports" direktora pienākumu 
izpildītāju līdz jauna direktora apstiprināšanai amatā 
iecelt pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais 
transports" sabiedriskā transporta organizatoru Tomu 
Malkeviču.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.82/4 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais 
transports" direktoru". 

 
8.§ 

Par izmaiņām Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas 
komisijas sastāvā 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz izslēgt no Domes Publisku 
izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas 
komisijas sastāva Uldi Zupu.  



 

11 

 

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.83/4 "Par izmaiņām Publisku 
izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 
izskatīšanas komisijas sastāvā". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikumā un sastāvā 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka Domē ir saņemta Valsts robežsardzes 
Ventspils pārvaldes priekšnieka Kaspara Fišmeistera 
vēstule, ar kuru dalībai Liepājas sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisijā Maira Plūksnas vietā tiek 
deleģēts Valsts robežsardzes Ventspils pārvaldes 
Kurzemes I kategorijas dienesta priekšnieks, majors 
Guntars Spinga un kā aizvietotājs - Valsts robežsardzes 
Ventspils pārvaldes Kurzemes I kategorijas dienesta 
priekšnieka vietniece Jana Kavanska.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavoti attiecīgi grozījumi 
Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikumā un sastāvā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.84/4 "Par grozījumiem 
Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikumā un sastāvā". 

 

10.§ 
Par Liepājas pilsētas domes Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 

vērtēšanas komisijas nolikumu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 
sēdē ir iesniegts jauns Liepājas pilsētas domes Integrētu 
teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas 
komisijas nolikums. Izmaiņas nolikumā bija 
nepieciešamas, lai mazinātu administratīvo slogu, kā arī 
lai nodrošinātu konfidencialitāti un objektivitāti komisijas 
darbībā.  



 

12 

 

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - 1 (Gunārs Ansiņš) tehnisku iemeslu dēļ 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.85/4 "Par Liepājas pilsētas 
domes Integrētu teritoriālo investīciju projektu 
iesniegumu vērtēšanas komisijas nolikumu". 

 

11.§ 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2015.gada 13.augusta nolikumā Nr.9 
"Liepājas pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju amatu pretendentu 

atlases konkursa nolikums" 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju amatu 
pretendentu atlases konkursa nolikumā, ar kuriem tiek 
precizēta konkursa komisijas locekļu un sekretāra 
apstiprināšanas kārtība, kā arī papildinātas prasības 
pretendentiem par nepieciešamo izglītību un darba 
pieredzi.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - 1 (Linda Matisone) tehnisku iemeslu dēļ 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.86/4 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2015.gada 13.augusta 
nolikumā Nr.9 "Liepājas pilsētas pašvaldības 
izglītības iestāžu vadītāju amatu pretendentu atlases 
konkursa nolikums"". 

 

12.§ 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 
sēdē ir iesniegti grozījumi 9 saistošajos noteikumos, kas 
izstrādāti ar mērķi aktualizēt konkrētus saistošos 
noteikumus atbilstoši Administratīvās atbildības likuma 
normām, precizējot administratīvās atbildības normas un 
naudas sodu apmērus naudas soda vienībās.  
   Grozījumi saistošajos noteikumos stāsies spēkā 
vienlaikus ar Administratīvās atbildības likuma stāšanos 
spēkā.  



 

13 

 

 
13.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2015.gada 19.marta lēmumā Nr.121 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts veikt grozījumus 
Domes 2015.gada lēmumā Nr.121 “Par neapdzīvojamo 
telpu Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā”, pagarinot 
sabiedriskā labuma organizācijai biedrībai “Liepājas 
daudzbērnu ģimeņu biedrība “DĒKLA”” telpas Klaipēdas 
ielā 96A lietošanas tiesības no 5 uz 10 gadiem. Telpas 
lietošanas termiņa pagarinājums nodrošinās iespēju 
minētajai biedrībai turpināt veikt labdarības darbības.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.88/4 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2015.gada 19.marta lēmumā 
Nr.121". 

 
14.§ 

Par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Metrum” izstrādāto 
lokālplānojuma “Lokālplānojums, kas groza Liepājas 
pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabaliem Dorupes 
ielā 38 un Caunu ielā 38A, Liepājā” redakciju. 
Lokālplānojums tiek izstrādāts, lai nekustamā īpašuma 
īpašnieki varētu intensīvāk izmantot sev piederošos 
īpašumus. Lokālplānojuma projekts tiks nodots publiskai 
apspriešanai, kas noritēs četras nedēļas, un vēlāk virzīts 
apstiprināšanai Domes sēdē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektus. 
 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.87/4 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos". 



 

14 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.89/4 "Par lokālplānojuma 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai". 

 
15.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Klaipēdas ielā 138, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba 

uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai grozītu Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumu zemesgabala Klaipēdas iela 138 daļai, radot 
priekšnoteikumus dzīvojamās un publiskās apbūves 
teritorijas attīstībai, paredzot mazstāvu un daudzstāvu 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju, kā arī pakalpojuma 
objektu būvniecību, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts uzsākt lokālplānojuma, 
kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Klaipēdas ielā 138, izstrādi un apstiprināt 
darba uzdevumu lokālplānojuma izstrādei.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - 1 (Linda Matisone) tehnisku iemeslu dēļ 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.90/4 "Par lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Klaipēdas ielā 138, Liepājā, izstrādes 
uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja 
apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā 1C daļas līguma par apbūves tiesību 
izbeigšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmums projekts, kurā paredzēts izbeigt, pusēm 
vienojoties, 2019.gada 1.jūlijā starp pašvaldību un valsts 
akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija” 
noslēgto līgumu par apbūves tiesības piešķiršanu zemes 
vienības daļā Ģenerāļa Baloža ielā 1C elektromobiļu 
uzlādes stacijas izvietošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



 

15 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.91/4 "Par zemesgabala 
Ģenerāļa Baloža ielā 1C daļas līguma par apbūves 
tiesību izbeigšanu". 

 
17.§ 

Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50, 
daļas nomu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts izbeigt, pusēm 
vienojoties, ar privātpersonu noslēgto zemes nomas 
līgumu un iznomāt citai fiziskai personai Mežu ielas daļu 
67,50 kv.m platībā uz laiku līdz 2023.gada 1.jūlijam 
nekustamā īpašuma Mežu ielā 50 ½ domājamās daļas 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.92/4 "Par zemesgabala,                   
Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam                       
Mežu ielā 50, daļas nomu". 

 
18.§ 

Par zemesgabala Žagatu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 43, 
daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai “Mežu 43” līguma par zemesgabala 
Žagatu ielā daļas iznomāšanas termiņu līdz 2025.gada 
7.aprīlim teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
izveidošanai mājas Mežu ielā 43 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 



 

16 

 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.93/4 "Par zemesgabala Žagatu 
ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 43, 
daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 

19.§ 
Par zemesgabala Kroņu ielā 2 nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt reliģiskajai 
organizācijai “LIEPĀJAS KRISTĪGAIS CENTRS 
“EMMANUĒLS”” līguma par zemesgabala Kroņu ielā 2 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2025.gada 7.maijam 
nekustamā īpašuma Aldaru ielā 3/7 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.94/4 "Par zemesgabala                    
Kroņu ielā 2 nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
20.§ 

Par zemesgabala Invalīdu ielā 5 nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt automašīnu 
garāžu īpašnieku kooperatīvajai sabiedrībai 
“KAROSTAS BURA" līguma par zemesgabala Invalīdu 
ielā 5 iznomāšanu termiņu līdz 2030.gada 14.aprīlim 
garāžu uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.95/4 "Par zemesgabala              
Invalīdu ielā 5 nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
21.§ 

Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā 47A nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt garāžu 
īpašnieku kooperatīvajai sabiedrībai “MAJAKS 5" līguma 
par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā 47A iznomāšanu 



 

17 

 

termiņu līdz 2030.gada 14.aprīlim garāžu uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.96/4 "Par zemesgabala 
Ģenerāļa Baloža ielā 47A nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
22.§ 

Par zemesgabala Pulvera ielā 34 nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt automašīnu 
garāžu īpašnieku kooperatīvajai sabiedrībai 
"SAULESDRUVAS" līguma par zemesgabala Pulvera 
ielā 34 iznomāšanu termiņu līdz 2030.gada 14.aprīlim 
garāžu uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.97/4 "Par zemesgabala                   
Pulvera ielā 34 nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 

23.§ 
Par zemesgabala Ziemupes ielā 46 nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt automašīnu 
garāžu īpašnieku kooperatīvajai sabiedrībai 
"SAULESDRUVAS" līguma par zemesgabala Ziemupes 
ielā 46 iznomāšanu termiņu līdz 2030.gada 14.aprīlim 
garāžu uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 



 

18 

 

"nebalso" - nav 

Nolemj:   Pieņemt lēmumu Nr.98/4 "Par zemesgabala 
Ziemupes ielā 46 nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 

24.§ 
Par zemesgabala, Eduarda Veidenbauma ielas, blakus nekustamajam īpašumam 

Ganību ielā 77/79, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai “Ganību 77/79” līguma par Eduarda 
Veidenbauma ielas daļas iznomāšanu termiņu uz laiku 
līdz 2025.gada 29.aprīlim autostāvvietām mājas Ganību 
ielā 77/79 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.99/4 "Par zemesgabala, 
Eduarda Veidenbauma ielas, blakus nekustamajam 
īpašumam Ganību ielā 77/79, daļas, nomas līguma 
termiņa pagarināšanu". 

 

25.§ 
Par zemesgabala, Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda 

Tisē ielā 58, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai “Ed. 
Tisē 58” līguma par Eduarda Tisē ielas daļas 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2025.gada 9.aprīlim 
autostāvvietām mājas Eduarda Tisē ielā 58 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.100/4 "Par zemesgabala, 
Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Eduarda Tisē ielā 58, daļas, nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 

 
 



 

19 

 

26.§ 
Par zemesgabala, Lapu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Celmu ielā 3, 

daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt SIA “Namu 
serviss APSE” līguma par Lapu ielas daļas iznomāšanu 
termiņu uz laiku līdz 2025.gada 6.aprīlim autostāvvietām 
mājas Celmu ielā 3 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.101/4 "Par zemesgabala,                 
Lapu ielas, blakus nekustamajam īpašumam                     
Celmu ielā 3, daļas, nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 

27.§ 
Par zemesgabala, Ventas ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ventas ielā 38, 

daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt ar 
privātpersonu noslēgtā zemes nomas pārjaunojuma 
līguma termiņu uz laiku līdz 2025.gada 3.aprīlim 
nekustamā īpašuma Ventas ielā 38 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.102/4 "Par zemesgabala,      
Ventas ielas, blakus nekustamajam īpašumam               
Ventas ielā 38, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
28.§ 

Par zemesgabala Nākotnes ielā 14 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt ar 
privātpersonu noslēgtā zemes nomas līguma termiņu 
līdz 2025.gada 4.aprīlim nekustamā īpašuma Nākotnes 
ielā 10-1 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 



 

20 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.103/4 "Par zemesgabala 
Nākotnes ielā 14 daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu" 

 
29.§ 

Par zemesgabala Latgales ielā 6 daļas un Nākotnes ielas daļas nomas līgumu 
termiņu pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka līdz 
2023.gada 13.martam tiek turpinātas nomas tiesiskās 
attiecības ar biedrību “TOSMARES DĀRZI 5" par 
zemesgabala Latgales ielā 6 daļas un Nākotnes ielas 
daļas nomu mazdārziņu apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.104/4 "Par zemesgabala 
Latgales ielā 6 daļas un Nākotnes ielas daļas nomas 
līgumu termiņu pagarināšanu". 

 
30.§ 

Par zemesgabala, Cukura ielas, blakus nekustamajiem īpašumiem Cukura ielā 
36, 38A un 40, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka tiek 
turpinātas nomas tiesiskās attiecības ar SIA "CTB” par 
Cukura ielas daļas nomu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.105/4 "Par zemesgabala, 
Cukura ielas, blakus nekustamajiem īpašumiem 



 

21 

 

Cukura ielā 36, 38A un 40, daļas nomas līguma 
termiņa pagarināšanu". 

 

31.§ 
Par zemesgabala Kviešu ielā 70 iznomāšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt zemesgabalu 
Kviešu ielā 70 uz tā esošo garāžu īpašniekiem uz laiku 
līdz īpašnieka vai valdītāja maiņai, bet ne ilgāk kā uz 5 
gadiem, noslēdzot zemes nomas līgumu ar garāžu 
īpašnieku kooperatīvo sabiedrību "LAUMA 1".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.106/4 "Par zemesgabala 
Kviešu ielā 70 iznomāšanu". 

 

32.§ 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu - jaunbūvi 

Liepājā, Liedaga ielā 8/14 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts neizmantot 
pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Liedaga 
ielā 8/14, kas sastāv no jaunbūves, kuru pārdod 
privātpersona un pērk SIA "Libavas buras" par kopējo 
summu 60 000 eiro. Pēc jaunbūves nostiprināšanas 
zemesgrāmatā, iznomāt SIA "Libavas buras" uz 30 
gadiem zemesgabalu Liedaga ielā 8/14 jaunbūves 
uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
[ 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.107/4 "Par atteikumu izmantot 
pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu - 
jaunbūvi Liepājā, Liedaga ielā 8/14". 

 

33.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Alejas ielā 6-9 kopīpašuma domājamās daļas atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 



 

22 

 

īpašuma Alejas ielā 6-9, Liepājā, 214/625 domājamo 
daļu atsavināšanu, pārdodot izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.108/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Alejas ielā 6-9 kopīpašuma domājamās daļas 
atsavināšanu". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 56-7 atsavināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Ventspils ielā 56-7 atsavināšanu, pārdodot par 
brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -   nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.109/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ventspils ielā 56-7 atsavināšanu". 

 

35.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-33 atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Turaidas ielā 10-33 atsavināšanu, pārdodot par 
brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.110/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 10-33 atsavināšanu". 

 
 



 

23 

 

36.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-29 nosacīto cenu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-29 nosacīto cenu                     
4 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.111/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 15-29 nosacīto cenu". 

 

37.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 19-26 nosacīto cenu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 19-26 nosacīto cenu                     
3 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.112/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 19-26 nosacīto cenu" 

 

38.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-24 nosacīto cenu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Viršu ielā 5-24 nosacīto cenu 7 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 



 

24 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.113/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 5-24 nosacīto cenu". 

 

39.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 18-6 nosacīto cenu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Sakņu ielā 18-6 nosacīto cenu 14 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.114/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Sakņu ielā 18-6 nosacīto cenu". 

 
40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 16-7 nosacīto cenu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Strazdu ielā 16-7 nosacīto cenu 13 400 eiro. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.115/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Strazdu ielā 16-7 nosacīto cenu". 

 

41.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8A-54 izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 8A-54 nosacīto cenu 2 800 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 



 

25 

 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.116/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8A-54 izsoli". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-3 izsoli 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 8B-3 nosacīto cenu 3 400 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.117/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8B-3 izsoli". 

 
43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-63 izsoli 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 8B-63 nosacīto cenu 2 900 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.118/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8B-63 izsoli". 

 
44.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10A-29 izsoli 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 10A-29 nosacīto cenu 3 400 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 



 

26 

 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.119/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10A-29 izsoli". 

 
45.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-39 izsoli\ 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 12A-39 nosacīto cenu 3 000 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.120/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12A-39 izsoli". 

 
46.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-33 izsoli 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 14-33 nosacīto cenu 3 200 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.121/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 14-33 izsoli". 

 

47.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 33-6 atkārtotu izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 33-6 otrās elektroniskās 
izsoles sākumcenu 5 100 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



 

27 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.122/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 33-6 atkārtotu izsoli". 

 

48.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32 izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Baltijas ielā 9-32 nosacīto cenu 3 700 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.123/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 9-32 izsoli". 

 

49.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29 izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Baltijas ielā 11-29 nosacīto cenu 3 600 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.124/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 11-29 izsoli". 

 

50.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 



 

28 

 

īpašuma Baltijas ielā 11-33 nosacīto cenu 3 700 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.125/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 11-33 izsoli". 

 

51.§ 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 23 izsoli 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā 
īpašuma Celtnieku ielā 23 nosacīto cenu 65 900 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.126/4 "Par nekustamā 
īpašuma Celtnieku ielā 23 izsoli". 

 

52.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-44 izsoli 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Grīzupes ielā 7-44 nosacīto cenu 3 100 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj: 
   Pieņemt lēmumu Nr.127/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 7-44 izsoli". 

 
 
 



 

29 

 

53.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-54 izsoli 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Grīzupes ielā 7-54 nosacīto cenu 2 800 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.128/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 7-54 izsoli". 

 
54.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 9-11 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Katedrāles ielā 9-11 nosacīto cenu 3 500 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.129/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 9-11 izsoli". 

 
55.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-47 izsoli 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Katedrāles ielā 13-47 nosacīto cenu 2 500 eiro 
un izsoles noteikumus. 
    Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 



 

30 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.130/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 13-47 izsoli". 

 
56.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-3 izsoli 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Katedrāles ielā 15-3 nosacīto cenu 2 600 eiro 
un izsoles noteikumus. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.131/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 15-3 izsoli". 

 
57.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-32 izsoli 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Katedrāles ielā 15-32 nosacīto cenu 2 700 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.132/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 15-32 izsoli". 

 
58.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 7-32 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 7-32 nosacīto cenu 3 100 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

31 

 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.133/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 7-32 izsoli". 

 
59.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-48 izsoli 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-48 nosacīto cenu               
3 000 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.134/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 11-48 izsoli". 

 
60.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-18 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-18 nosacīto cenu                   
2 900 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.135/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 15-18 izsoli". 

 
61.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-14 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 21-14 nosacīto cenu 3 100 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 



 

32 

 

Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj: 
   Pieņemt lēmumu Nr.136/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 21-14 izsoli". 

 
62.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 41-54 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 41-54 nosacīto cenu                      
2 700 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.137/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 41-54 izsoli". 

 
63.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 otrās elektroniskās 
izsoles sākumcenu 1 360 eiro, pazeminot nosacīto cenu                     
1 700 eiro par 20 procentiem, kā arī apstiprināt minētā 
īpašuma izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.138/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 atkārtotu izsoli". 

 
64.§ 

Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā 



 

33 

 

īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 nosacīto cenu 22 200 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.139/4 "Par nekustamā 
īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 izsoli". 

 
65.§ 

Par nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 izsoli 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā 
īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 nosacīto cenu 40 700 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.140/4 "Par nekustamā 
īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 izsoli" 

 
66.§ 

Par rezerves fonda līdzekļu piešķiršanu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtas, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts “Par rezerves 
fonda līdzekļu piešķiršanu”, kurā paredzēts no 
pašvaldības budžeta rezerves fonda līdzekļiem piešķirt  
50 000 eiro pašvaldības iestādei “Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācija” epidemioloģiskās drošības 
un citu pasākumu nodrošināšanai. Plānots, ka no 
rezerves fonda līdzekļiem tiks apmaksāta seju 
aizsargmasku iegāde Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policijas, Domes Sociālā dienesta, Liepājas pilsētas 
Izglītības pārvaldes un Liepājas pilsētas bāriņtiesas 
darbiniekiem. Nepieciešamības gadījumā iestāžu loks 
tiks paplašināts. Tāpat no šī finansējuma plānots segt 
izmaksas, kas radās, nodrošinot papildu drošības 
pasākumus prāmja sagaidīšanai Liepājas ostā, kur 17. 
martā no Vācijas atgriezās Latvijas valstspiederīgie. 
Sadarbībā ar valsts iestādēm visiem prāmja pasažieriem 
tika veikti visi nepieciešamie drošības pasākumi, 
nodrošinot pasažieru veselības pārbaudi un 



 

34 

 

transportēšanu uz mājvietām, lai maksimāli izvairītos no 
kontakta ar citiem sabiedrības locekļiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - 1 (Linda Matisone) tehnisku iemeslu dēļ 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.141/4 "Par rezerves fonda 
līdzekļu piešķiršanu". 

 
67.§ 

Par nekustamā īpašuma Teātra ielā 3, Liepājā, pārņemšanu 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka pagājušajā gadā Latvijas Banka informējusi 

Finanšu ministriju par lēmumu slēgt Latvijas Bankas 

Liepājas filiāli, kas atrodas Teātra ielā 3, norādot, ka 

nekustamais īpašums vairs nav nepieciešams Latvijas 

Bankas funkciju nodrošināšanai. Liepājas pilsētas 

pašvaldība ir iepazinusies ar nekustamo īpašumu, 

apzinājusi savas vajadzības un secinājusi, ka īpašums 

nepieciešams likumā “Par pašvaldībām“ noteikto 

pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai,               

konkrēti - Liepājas teātra mazā spēles laukuma 

radīšanai, Liepājas Leļļu teātrim un Liepājas muzejam 

krājumu izvietošanai.  

   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 

iesniegts lēmuma projekts, kas paredz lūgt Ministru 

kabinetu nodot bez atlīdzības Liepājas pilsētas 

pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu Teātra ielā 3, 

kas sastāv no zemesgabala 3556 kv.m platībā, divām 

ēkām, kas ierakstītas zemesgrāmatā uz valsts vārda 

Latvijas Bankas personā, un uz zemes vienības esošām 

vienpadsmit būvēm, mantu, kas ir nesaraujami saistīta ar 

ēku, būvju uzturēšanu, pašvaldības autonomo funkciju 

īstenošanai.  

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - 1 (Uldis Sesks) tehnisku iemeslu dēļ 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.142/4 "Par nekustamā 
īpašuma Teātra ielā 3, Liepājā, pārņemšanu". 

 
 
 



 

35 

 

68.§ 
Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.marta lēmumā Nr.80 "Par 
Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 

saskaņošanu" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti  

grozījumi Domes 2018.gada 15.marta lēmumā Nr.80 

"Par Kurzemes plānošanas reģiona 

deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 

saskaņošanu", kas sagatavoti, jo Liepājas pilsētas 

Domes Sociālā dienesta Bērnunamā šobrīd ir 22 bērni, 

no tiem 2021.gadā 8 bērni būs sasnieguši pilngadību un 

nebūs vairs DI infrastruktūras objektu mērķa grupa. Vēl 

4 bērniem dažādu iemeslu dēļ pakalpojums tiek 

nodrošināts pie pakalpojumu sniedzējiem citās Latvijas 

pašvaldībās.  

   Ņemot vērā to, ka institucionālā aprūpē esošo bērnu 

skaits samazinās, kā arī to, ka liela daļa no bērniem 

tuvākā gada laikā kļūs pilngadīgi, nepieciešams precizēt 

ģimeniskai videi pielāgota pakalpojumu vietu skaitu, 

paredzot, ka ģimeniskai videi pietuvināts pakalpojums 

tiks veidots 8 ārpusģimenes aprūpē esošiem bērniem.  

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nebalso" - 1 (Uldis Sesks) tehnisku iemeslu dēļ 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.143/4 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 15.marta lēmumā Nr.80 
"Par Kurzemes plānošanas reģiona 
deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 
saskaņošanu"". 

 
 
Sēde slēgta 2020.gada 19.martā pulksten 13:38. 

 
 
 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                  Jānis  Vilnītis (24.03.2020.) 

 

 

Protokolēja                                         Egita Lukjanova (24.03.2020.) 


